Протокол №7
об итогах  государственных закупок услуг по  аренде легкового                                           автомобиля  (для   руководителя)  с  водителем
 способом из одного источника
	 г. Алматы
ул. Кунаева, д. 181
	          13  апреля  2015 года

          15  час  40   мин.

каб. 202

     1.Организатор государственных закупок:

     -  Юридический департамент АО «Казахстанский фонд гарантирования депозитов»,  находящийся по адресу:  050010,  г.Алматы, ул. Кунаева, д.181  провел закупки услуг по  аренде легкового автомобиля  (для  руководителя)  с  водителем   способом  из одного источника.

      2. Сумма, выделенная для закупки  - 2 160 000 (два миллиона сто шестьдесят тысяч) тенге.
      3. Обоснование применения данного способа:

     - Подпункт 2) статьи 32 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках»                    (далее - Закон), приказ Председателя АО «Казахстанский фонд гарантирования депозитов»                    № 23 от  08 апреля  2015 года (прилагается).

      4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям:

      – Поставщик –  ИП «FOTOBK»  (г.Алматы, мкр: Аксай-1, дом 23, кв. 46) соответствует квалификационным требованиям.

       5.Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и цена такого договора:

      - Поставщик - ИП «FOTOBK» (г.Алматы, мкр: Аксай-1, дом 23, кв. 46) согласно предоставленному ценовому предложению  -   2 160 000 (два миллиона сто шестьдесят тысяч)  тенге, без  НДС.
      6. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений:

      - Привлечения экспертов не осуществлялось.

       7.Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

       1.Закупить услуги  по  аренде легкового автомобиля  (для руководителя)  с  водителем способом из одного источника у поставщика  ИП «FOTOBK»  (г.Алматы, мкр: Аксай-1, дом 23,            кв.46),   в соответствии  с предоставленным  им ценовым  предложением   - 2 160 000 (два миллиона сто шестьдесят тысяч)   тенге, без  НДС.
       2.Организатору  государственных закупок услуг по  аренде легкового автомобиля  (для   руководителя)  с  водителем (юридический департамент Фонда):

       - в срок до  15  апреля   2015  года  заключить договор  о государственных закупках услуг по  аренде легкового автомобиля  (для  руководителя)  с  водителем c ИП «FOTOBK»   (г.Алматы, мкр: Аксай-1, дом 23, кв. 46);

       -  разместить  текст протокола на  интернет – ресурсе  Фонда не позднее 15  апреля 2015  года.
Уполномоченный представитель организатора

государственных закупок  -  заместитель Председателя                                       К. Абжанов

Председатель                                                                                                               Б. Когулов